
Ekipno državno prvenstvo Zveze slepih in 
slabovidnih Slovenije v šahu 
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Okroglo, 24. September 2022 

  



 

1 MDSS Ljubljana Rtg-Ø:1274 

Tabla. Priimek in ime IRtg FED 
1 Štimec Marjan 0 SLO 
2 Čižman Gregor 1509 SLO 
3 Delost Joško 1585 SLO 
4 Vertačnik Viktor 0 SLO 

2 MDSS Kranj Rtg-Ø:1617 

Tabla. Priimek in ime IRtg FED 
1 Mlačnik Franc 2003 SLO 
2 Muri Emil 1878 SLO 
3 Nuhanovič Nurija 1587 SLO 
4 Potočnik Silva 0 SLO 
  Potočnik Janez 0 SLO 

3 MDSS Celje Rtg-Ø:1346 

Tabla. Priimek in ime IRtg FED 
1 Žnuderl Matej 1981 SLO 
2 Gradišek Bor 1403 SLO 
3 Počkaj Branko 0 SLO 
4 Vertačnik Valter 0 SLO 

 

 

1. Kolo 



No. SNo. Ekipa Rez. Ekipa SNo. 
1 2 MDSS Kranj 1½ - 2½ MDSS Celje 3 
2 1 MDSS Ljubljana 0 - Bye   

 

1.1 2 MDSS Kranj 1½ - 2½ 3 MDSS Celje 
1   Mlačnik Franc 2003 1 : 0   Žnuderl Matej 1981 
2   Muri Emil 1878 0 : 1   Gradišek Bor 1403 
3   Nuhanovič Nurija 1587 ½ : ½   Počkaj Branko 0 
4   Potočnik Silva 0 0 : 1   Vertačnik Valter 0 

 

2. Kolo 

No. SNo. Ekipa Rez. Ekipa No. 
1 1 MDSS Ljubljana 1½ - 2½ MDSS Kranj 2 
2 3 MDSS Celje 0 - Bye   

 

2.1 1 MDSS Ljubljana 1½ - 2½ 2 MDSS Kranj 
1   Štimec Marjan 0 0 : 1   Mlačnik Franc 2003 
2   Čižman Gregor 1509 ½ : ½   Muri Emil 1878 
3   Delost Joško 1585 0 : 1   Nuhanovič Nurija 1587 
4   Vertačnik Viktor 0 1 : 0   Potočnik Janez 0 

 

3. Kolo 

No. SNo. Ekipa Rez. Ekipa No. 
1 3 MDSS Celje 0 - 4 MDSS Ljubljana 1 
2 2 MDSS Kranj 0 - Bye   

 

3.1 3 MDSS Celje 0 - 4 1 MDSS Ljubljana 
1   Žnuderl Matej 1981 0 : 1   Štimec Marjan 0 
2   Gradišek Bor 1403 0 : 1   Čižman Gregor 1509 
3   Počkaj Branko 0 0 : 1   Delost Joško 1585 
4   Vertačnik Valter 0 0 : 1   Vertačnik Viktor 0 

 

 

 



Kočni vrstni red 
Rank Team Gam. + = - MP Pts. Res. SB 

1 MDSS Ljubljana 2 1 0 1 4 5½ 0 22 

2 MDSS Kranj 2 1 0 1 4 4 0 16 

3 MDSS Celje 2 1 0 1 4 2½ 0 10 

 

 


